

Dura Life

Saffron, Magnesium & B6

هر کیسول سافرون، منیزیم و ب۶ دورالایف حاوی ۳۰ میلی‌گرم عصاره خشک زعفران (حداقل ۷٪ کروستین)، ۲۰۰ میلی‌گرم منیزیم و ۲۵ میلی‌گرم ویتامین ب۶ به عنوان ماده موثره می‌باشد.

مطالعات بالینی اثربخشی فرآورده طبیعی زعفران را در درمان افسردگی خفیف تا متوسط نشان می‌دهد. اثربخشی و ایمنی عصاره زعفران در مقایسه با فلوکستین بر روی بیماران مبتلا به افسردگی خفیف تا متوسط پس از زایمان مورد بررسی قرار گرفته است. نتایج این مطالعه، تفاوت معناداری در پاسخ به درمان بین این دو گروه نشان نداده است.

همچنین مطالعات بالینی اثربخشی عصاره زعفران را در بهبود علائم بیماران مبتلا به آلزایمر (درمقایسه با دنپزیل و ممانتین)، بهبود بیماری‌های چشمی (دژنراسیون ماکولا وابسته به سن و گلوکوم زاویه باز) و بهبود علائم سندروم پیش از قاعدگی (PMS) نشان می‌دهد.

بر اساس مطالعات بالینی، مصرف همزمان منیزیم و ویتامین ب۶ اثربخشی قابل توجهی در درمان علائم سندروم پیش از قاعدگی دارد.

موارد مصرف:

این فرآورده نشاط آور و انرژی زای طبیعی بوده و به منظور بهبود حافظه و عملکرد مغزی، افزایش دهنده میل جنسی، حفظ سلامت چشم، کمک به کاهش

راهنمای مصرف:

لطفاً پیش از مصرف این برگه راهنما را به دقت مطالعه فرمایید.

این راهنما را نزد خود نگه دارید زیرا ممکن است به خواندن مجدد آن نیاز پیدا کنید.

چنانچه سوال یا نکته مبهمی در مورد مصرف این فرآورده به نظرتان رسید با پزشک یا داروساز خود تماس بگیرید.





تداخلات دارویی:

مطالعات کافی و کنترل شده در انسان درخصوص مصرف همزمان این فرآورده با سایر داروها در دسترس نیست.

عوارض جانبی:

مانند سایر فرآورده‌ها، این فرآورده نیز ممکن است عوارض جانبی به همراه داشته باشد. اگرچه همه این عوارض در یک فرد دیده نمی‌شود، در صورت بروز عوارض زیر با پزشک یا داروساز مشورت نمایید.

واکنش‌های آلرژیک، تهوع، استفراغ و سردرد

شرایط نگهداری:

فرآورده را در دمای کمتر از ۲۵ درجه سانتیگراد و دور از نور و رطوبت نگهداری نمایید.

فرآورده را دور از دید و دسترس کودکان نگهداری نمایید.

بسته بندی:

کپسول سافرون، منیزیم و ب۶ دورالایف توسط شرکت داروسازی فاران‌شیمی تولید شده و بک قوطی محتوی ۶۰ کپسول در یک جعبه به همراه یک برگه راهنما قرار می‌گیرد.

دیارتیمان حمایت از بیماران فاران پلاس با هدف اطلاع‌رسانی‌های دارویی و پاسخگویی به سوالات بیماران مصرف‌کننده محصولات این شرکت فعالیت می‌کند. به منظور راهنمایی هرچه بهتر بیماران در تماس مستقیم با فاران پلاس (سامانه حمایت از بیماران) تماس بگیرید.



گروه مراقبت سلامت

ساخت شرکت داروسازی فاران شیمی

تهران، میدان ونک، خیابان خدایی، خیابان نیروی انتظامی، پلاک ۳
تلفن: ۰۲۱۶۴۱۴۴۴۴ سامانه حمایت از بیماران: ۰۲۱۶۴۱۴۴۴۴
www.duralife.ir

وزن و بهبود علائم سندروم پیش از قاعدگی (از جمله بهبود خلق و خو و افزایش سطح انرژی و کنترل اشتها) مورد استفاده قرار می‌گیرد.

موارد منع مصرف:

در صورت حساسیت به هریک از اجزاء این فرآورده و ابتلا به مشکلات انعقادی از مصرف آن خودداری نمایید.

مقدار و نحوه مصرف:

کپسول سافرون، منیزیم و ب۶ دورالایف را مطابق آنچه در این برگه راهنما توضیح داده شده است مورد استفاده قرار دهید. مصرف معمول این فرآورده به شرح ذیل است مگر اینکه پزشک شما دستور مصرف دیگری را تجویز کرده باشد:

یک کپسول ۲۰ بار در روز با یک لیوان آب میل شود.

این فرآورده فاقد گلوتن بوده و در بیماران مبتلا به سلیاک قابل استفاده می‌باشد.

مصرف در دوران بارداری و شیردهی:

از مصرف این فرآورده در دوران بارداری و شیردهی خودداری نمایید.

هشدارها و احتیاط:

مصرف این فرآورده در بیماران مبتلا به اختلالات دوقطبی می‌بایست با احتیاط و تحت نظر پزشک متخصص صورت گیرد.

